
UCHWAŁA NR XVII/131/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 8 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 37689E26-E232-4816-9E1C-4855C40A0227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/131/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY
Data podjęcia 2019-12-10
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna -200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00
801 Oświata i wychowanie 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200,00
Razem: 0,00

Id: 37689E26-E232-4816-9E1C-4855C40A0227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/131/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1. 921 92113 2480 Centrum Kultury w 

Tuczępach
pokrycie kosztów 
działalności

385 000

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w 
Tuczępach

pokrycie kosztów 
działalności

172 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 801 80104 2540 Niepubliczne 

Przedszkole "Z 
Uśmiechem " w 
Kargowie

dofinansowanie 
funkcjonowania 
placówki

80 000

2. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Gen. 
Władysława Andersa w 
Kargowie

dofinansowanie 
funkcjonowania 
placówki

362 000

3. 801 80149 2540 Niepubliczne 
Przedszkole "Z 
Uśmiechem " w 
Kargowie

dofinansowanie 
funkcjonowania 
placówki

21 600

4. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Gen. 
Władysława Andersa w 
Kargowie

dofinansowanie 
funkcjonowania 
placówki

15 200

Ogółem 1 035 800

Id: 37689E26-E232-4816-9E1C-4855C40A0227. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Należało dokonać zabezpieczenia środków na bieżącą działalność niepublicznej placówki oświatowej
w Kargowie.

Zmniejszono wydatki

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4700 Szkolenie pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł.

Zwiększono wydatki

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty o kwotę 200,00 zł.

Id: 37689E26-E232-4816-9E1C-4855C40A0227. Podpisany Strona 1


		2019-12-11T12:48:59+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




